

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL – SE

RELATÓRIO DE COMPRAS 2026

JANEIRO 2026					
			CONSUMO IMEDIATO		
Entrada:	2026/000007	Data:	28/01/2026		
Fornecedor:	CNPJ - 13.007.828/0010-04 / TYRESOLES DE SERGIPE IND. COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.				
Documentos:	EMPENHO - 25 - 09/01/2025 NOTA FISCAL - CONF OBS - 09/01/2026 PROCESSO DE ENTRADA – 0000739-53.2025.6.25				
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário
200000045 - GASOLINA AUTOMOTIVA			LI	27	R\$ 6,50
200000046 - DIESEL AUTOMOTIVO			LI	143	R\$ 5,89
Total do Documento:					R\$ 1.018,97
			ESTOQUE		
SEM MOVIMENTO					
			MATERIAL PERMANENTE		
Entrada:	2026000001	Data:	14/01/2026		
Fornecedor:	07.500.596/0001-38 - AIDC TECNOLOGIA LTDA				
Documentos:	2025NE465 – EMPENHO – 192521 – NOTA FISCAL – 00082518720256258000 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário
LEITORA PORTATIL DE CODIGO DE BARRAS - DESCRICAO: LEITORES DE DADOS DE RADIOFREQUÊNCIA E CÓDIGO DE BARRAS, COMPATIVEL E HOMOLOGADO PARA USO NO SISTEMA ASIWEB, DO TIPO DESACOPLADO. - SERIE: HR600A251200122			UN	4	R\$ 5.230,00
Total do Documento:					R\$ 20.920,00
Entrada:	2026000002	Data:	26/01/2026		
Fornecedor:	57.390.381/0001-80 - JC SOLUÇÕES FACILITADORA DE NEGÓCIOS LTDA				
Documentos:	2025NE000444 – EMPENHO – 64510964 – NOTA FISCAL – 00063204920256258000 - PROCESSO DE ENTRADA				
Material			U.M.	Qtde.	VI. Unitário
ASPIRADOR DE PO TIPO DOMESTICO - DESCRICAO: ASPIRADOR PORTÁTIL DE PÓ SEM FIO. - MARCA: BLACK&DECKER			UN	2	R\$ 385,00
Total do Documento:					R\$ 770,00
			DISPENSA DE LICITAÇÃO		
Fornecedor:	CNPJ - 32775223000117 / ENGENHARIA SANT'ANA LTDA. ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00085474620246258000				
Material				Qtde	VI. Unitário
Serviços de manutenção preventiva em subestação abrigada de energia de 13,8 kV (unidade consumidora de potência) com 2 (dois) transformadores trifásicos de 300 kVA cada um, englobando equipamentos para transmissão, distribuição, proteção, controle e transformação de energia elétrica da sede do TRE-SE. Observações: O material que eventualmente se fizer necessário à prestação do serviço será fornecido pelo TRE-SE, à exceção dos materiais de consumo usualmente utilizados, como estopas, solventes, escovas, lixas etc. Todos os equipamentos e ferramentas necessários à execução dos serviços serão de responsabilidade da(o) CONTRATADA(O). Vide itens 5.2 a 5.4 do Anexo Especificações Técnicas dos Serviços.				1	R\$ 3.400,00
Disponibilização de 1(um) técnico de plantão na sede do TRE-SE, das 8h às 20h, para que preste atendimento imediato, se necessário, nos dias em que ocorrerem as Eleições (1º turno e 2º turno, se houver). Observações: Os materiais de consumo usualmente necessários à realização do serviço, como estopas, solventes, escovas, lixas etc., deverão ser custeados pela(o) CONTRATADA(O). Verificando-se a necessidade de eventual substituição de peça, esta será custeada pelo TRE-SE. Todos os equipamentos e ferramentas necessários à execução dos serviços serão de responsabilidade da(o) CONTRATADA(O).				2	R\$ 1.200,00
Dois eventos de Serviços de manutenção preventiva em grupo gerador de energia a diesel de 150 kVA, 220/127v, de fabricação Maquigeral, localizado na sede do TRE-SE. Observações: A prestação do serviço inclui o fornecimento dos materiais listados no item 5.1 do Anexo Especificações Técnicas dos Serviços, bem como dos materiais de consumo usualmente necessários à realização do serviço, como estopas, solventes, escovas, lixas etc. Todos os equipamentos e ferramentas necessários à execução dos serviços serão de responsabilidade da(o) CONTRATADA(O). Vide itens 5.1, 5.3 e 5.4 do Anexo Especificações Técnicas dos Serviços.				1	R\$ 5.975,00
Serviços de manutenção corretiva em Grupo gerador de energia a diesel de 150 kVA, 220/127v, de fabricação Maquigeral, localizado na sede do TRE-SE. Observações: Os materiais de consumo usualmente necessários à realização do serviço, como estopas, solventes, escovas, lixas etc., deverão ser custeados pela(o) CONTRATADA(O). Verificando-se a necessidade de eventual substituição de peça, esta será custeada pelo TRE-SE. Todos os equipamentos e ferramentas necessários à execução dos serviços serão de responsabilidade da(o) CONTRATADA(O). Vide itens 5.3 e 5.4 do Anexo Especificações Técnicas dos Serviços.				1	R\$ 1.000,00
Total do Documento:					R\$ 12.775,00
Fornecedor:	CNPJ - 13072392000146 / LAVANDERIA ALDA LTDA-ME				
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00107273520246258000				
Material				Qtde	VI. Unitário
Prestação de Serviços de Lavanderia				25	R\$ 13,27
Serviços especializados de lavagem e passagem de becas curtas (mini togas).					
Prestação de Serviços de Lavanderia				47	R\$ 18,99
Serviços especializados de lavagem e passagem de becas (togas) longas.					
Total do Documento:					R\$ 1.224,28

Forneecedor:	CNPJ - 00633097000170 / Master Serv Saúde Ambiental e Serviços Ltda			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00094602820246258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
prestação de serviços de limpeza e desinfecção de caixas d'água de 22 (vinte e duas) unidades deste Tribunal, com fornecimento dos produtos e equipamentos necessários para a sua execução, pelo período de 2026		1	R\$ 12.795,00	R\$ 12.795,00
Total do Documento:			R\$ 12.795,00	
Forneecedor:	CNPJ - 31956623000166 / MGA COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELLI			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00032745220256258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Adesivo vinil com impressão digital e meio corte e fazer a adesivagem (plotagem) desse produto. A quantidade de cada pedido será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado m2. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital. O fornecimento deverá acontecer em até doze meses a partir do recebimento da nota de empenho. O CONTRATANTE efetuará o pagamento do preço proposto a cada pedido. O valor devido pelo fornecimento do objeto contratado deverá ser apurado considerando a quantidade de m² (metro quadrado) efetivamente entregue e instalado/aplicado, quando for o caso.		13	R\$ 90,00	R\$ 1.170,00
Adesivo vinil com impressão digital e meio corte com proteção UV para plotagem de veículo. A empresa contratada fará o serviço de adesivagem (aplicação). A arte será fornecida pelo TRE-SE em arquivo digital. O fornecimento deverá acontecer em até doze meses a partir do recebimento da nota de empenho. O cálculo do pagamento referente ao fornecimento do adesivo e à aplicação do material (adesivagem) será feito por m² aplicado à quantidade demandada no mês de referência.		3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
Total do Documento:			R\$ 1.530,00	
Forneecedor:	CNPJ - 27207616000194 / MOVI ELEVADORES E ESCADAS ROLANTES LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00072899820246258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Serviços de manutenção preventiva e corretiva de duas plataformas verticais, sem fornecimento de peças, instaladas no edifício sede do TRE-SE e no Fórum Des. Aloísio de Abreu Lima, pelo período de 48 (quarenta e oito) meses		1	R\$ 2.840,00	R\$ 2.840,00
Total do Documento:			R\$ 2.840,00	
Forneecedor:	CNPJ - 31985064000112 / RCB EMPREENDIMENTOS SERVICOS & INDUSTRIA LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00121988620246258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Fornecimento de lanche Coffee Break		100	R\$ 20,60	R\$ 2.060,00
Contratação de empresa especializada, para fornecimento contínuo, sob demanda, de alimentação (tipo lanches), compreendendo gêneros alimentícios prontos, in natura e bebidas, destinados à realização de eventos, tais como oficinas, cursos e palestras propostos aos servidores e estagiários deste Regional, promovidos pela Secretaria de Gestão de Pessoas (SGP) e/ou Assessoria da Escola Judiciária Eleitoral (ASEJE).				
Outras especificações: conforme Termo de Referência.				
Total do Documento:			R\$ 2.060,00	
Forneecedor:	CNPJ - 43348814000124 / RMA COMUNICACAO VISUAL TECNOLOGIA E LICITACAO LTDA			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00032745220256258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Banner em lona com impressão digital. A área (dimensão) de cada unidade solicitada será definida pelo TRE-SE até o limite total da quantidade contratada em metro quadrado m2. No acabamento, o produto deve ter haste de madeira, ponteiros de plástico e cordão de náilon. A arte será fornecida pelo TRE-SE por meio de arquivo digital. O fornecimento deverá acontecer em até doze meses a partir do recebimento da nota de empenho. O CONTRATANTE efetuará o pagamento do preço proposto a cada pedido. O valor devido pelo fornecimento do objeto contratado deverá ser apurado considerando a quantidade de m² (metro quadrado) efetivamente entregue.		20	R\$ 79,00	R\$ 1.580,00
Total do Documento:			R\$ 1.580,00	
Forneecedor:	CNPJ - 02558157000162 / TELEFONICA BRASIL S.A			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00168611520236258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
PACOTE DE SERVIÇOS - Assinatura mensal de linha de voz, com ligações móvel locais (VC1) e longa distância nacional - LDN (VC2 e VC3) para móvel-fixo e móvel-móvel ILIMITADAS, envio de SMS, roaming nacional ILIMITADO, acesso à caixa postal / secretária eletrônica ILIMITADO, franquia mínima de dados de 10 GB, com tecnologia 2G/3G/4G ou Superior, em regime pós-pago, com fornecimento de SIM CARDS, para os cartórios eleitorais do Estado de Sergipe. Qdade: 33 linhas. Exercício 2026.		1	R\$ 11.938,08	R\$ 11.938,08
Total do Documento:			R\$ 11.938,08	
Forneecedor:	CNPJ - 61207133000128 / 61.207.133 ANA LUCIA SANTOS			
Documentos:	PROCESSO DE ENTRADA PROTOCOLO 00060944420256258000			
Material		Qtde	Vi. Unitário	Vi. Total
Fornecimento de lanche Coffee Break		1	R\$ 30.200,00	R\$ 30.200,00
Conforme Termo de Referência (1777780).				
Total do Documento:			R\$ 30.200,00	
		SUPRIMENTO DE FUNDOS		
		SEM MOVIMENTO		